Приложение к проекту постановления Государственного Совета Республики Крым "О деятельности Министерства труда и социальной защиты Республики Крым в 2014 году"

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ

проекта постановления Государственного Совета Республики Крым "О деятельности Министерства труда и социальной защиты Республики Крым в 2014 году"

Принятие проекта постановления Государственного Совета Республики Крым "О деятельности Министерства труда и социальной защиты Республики Крым в 2014 году" не потребует дополнительного финансирования из федерального бюджета и бюджета Республики Крым.

Заместитель председателя Комитета Государственного Совета Республики Крым по труду, социальной защите и делам ветеранов

А. ШУВАЛОВ